年  月  日

姫路獨協大学学長　  様

このことについて、下記のとおり特別措置を申請いたします。

フリガナ

受験生氏名 ㊞

学部・学群 　　　　　学科

研究科 　　　　　専攻

現　住　所
〒

℡

フリガナ

保証人氏名
(家計支持者)

㊞

保証人住所
(り災住所)

〒

℡

１．被災状況（証明書に基づき該当する番号に○をつけてください。）

区分 被 災 状 況 検定料 入学金 授　業　料

○家屋の全壊・全焼

○家計支持者の死亡

○家屋の大規模半壊・半焼

○家屋の半壊

○床上浸水・土砂の流出入

２．提出する被災状況証明書（上記１で選んだ番号を○で囲み、証明書を添付すること）

区分

1 り災証明書 ・ 戸籍抄本（家計支持者が被災により死亡した場合のみ） ・ その他証明書

2

　　※その他の証明書または書類を提出する場合：

（書類の名称）

※本申請書及び被災状況を証明する書類により取得した個人情報について、審査及び審査結果の通知以外には利用いたしません。

2 前期分全額免除

※注　入学年度のみ適用します。

提出する証明書

り災証明書

姫路獨協大学入学試験検定料・入学金・授業料免除申請書

受験学部等

1

全額免除 全額免除

１年間授業料全額免除

確
認
欄